PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.03.2014 года    № 481
г. Камышлов
О внесении изменений  в Муниципальную программу Камышловского городского округа «Развитие образования, культуры, спорта и молодежной политики в Камышловском городском округе до 2020 года»,

 утвержденную постановлением главы Камышловского городского округа от 12.11.2013 г .№ 2008
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления главы Камышловского городского округа от 04.10.2013 г. № 1786 « Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Камышловского городского округа», с целью  приведения в соответствии с государственными  программами Свердловской области, с бюджетом Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Муниципальную программу Камышловского городского округа «Развитие образования, культуры, спорта и молодежной политики в Камышловском городском округе до 2020 года» утвержденную постановлением главы Камышловского городского округа от 12.11.2013 г .№ 2008 следующие изменения:
1.2. В паспорте Программы:

Строку «Объемы финансирования Программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:  3620474,9
в том числе:

2014 год –427658,2
2015 год –456855,8
2016 год –488318,6
2017 год –521424,9
2018 год –547508,0
2019 год –574934,2
2020 год –603776,1
из них:

областной бюджет:

 в том числе:

2014 год –176221,8
2015 год –192623,1
2016 год – 210841,5
2017 год –230060,4
2018 год –241573,4
2019 год –253699,8
2020 год – 266467,4
местный бюджет:

в том числе:

2014 год –251436,4
2015 год – 264232,7
2016 год –277477,1
2017 год –291363,6
2018 год –305934,6
2019 год –321234,4
2020 год – 337308,7

1.3 Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие образования, культуры, спорта и молодежной политики в Камышловском городском округе до 2020 года» изложить в новой редакции  (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Камышловского городского округа Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                                        М.Н.Чухарев